
令和５年６月９日 

保護者の皆様へ 

安 芸 太 田 町 立 加 計 小 学 校 

 ＰＴＡ会長   志水 大将 

学 校 長   萩原 英子 

 

１学期末ＰＴＡ全体会・地区別懇談会の開催について 

 

平素は、ＰＴＡ活動及び小学校教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、１学期末ＰＴＡ全体会・地区別懇談会を、次のように開催いたします。ご多用のこととは存じま

すが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

１ 日時   令和５年７月６日（木）13:１５～16:３０ 

   

２ 場所   加計小学校  各教室・特別教室  

 

３ 日程 

         13:00～13:15  受付 

 13:１５～14:００  参観授業 

14:1５～１４：４０ 全体会（各教室：オンラインで行います） 

                         ・ＰＴＡ各委員会からの報告 

                         ・学校からのお知らせ   

14:45～15:15 地区別懇談会 

＊地区別の会場については当日の配付資料に記載します。             

                        ・地域内の危険箇所の確認 

                        ・「子ども 110番の家」の確認   

 15:20～16:30 学級懇談会（各教室） 

                        15:20～15:40  ２年・５年・たんぽぽ 

                        15:45～16:05  １年・６年・ひまわり 

                          16:10～16:30  ３年・４年 

 

４ その他 

・当日、児童は 1４時１５分に一斉下校をします。お子様が学校へ残られるかどうかを、 

まなびポケットに送付されてくるメール（連絡板）に回答して下さい。 〆切：７月４日（火） 

残る児童の人数把握等を事前に行い、安全確保に努めたいと思います。 

      

 


